SyncMOS
SyncMOS Technologies Inc.            Preliminary                     SM2965
March 2001                        内嵌 64KB 具有 ISP 功能的闪存和 1KB RAM 的 8 位微控制器
本说明书如有修改 恕不另行通知 请洽您的销售代理商以获取最新版本信息
   - 1 -                             PID 2965 03/01
产品清单
SM2965C40,主频 40MHz,内带 64KB 闪存的 MCU
总体描述

行编程 也可以根据其 ISP 特性利用串行或并行接
口进行编程
订货信息
SM2965ihhk 空片
SM2965ihh-yyyk
i 工艺标志{C}
hh  工作时钟 单位为 MHz{40}
yyy 产品代码{001,…,999}
k 封装形式后缀{如下表所示}
后缀 封装 管脚排列图 尺寸
P 40 脚 PDIP 见 2 页 见19页
J 44 脚 PLCC 见 2 页 见20页
Q 44 脚 QFP 见 2 页 见21页
特性
█  工作电压 4.5V 到 5.5V
█  编程电压 5V
█  与通用 80C52 家族完全兼容
█  每个机器周期为 12 个时钟周期
█  64K 字节片上闪存 可以实现在系统编程(ISP)
█  1024 字节片上数据 RAM
█  3 个 16 位定时/计数器
█  1 个看门狗定时器
█  PDIP 封装具有 4 个 8 位 I/O 口
█  PLCC 或 QFP 封装具有 4 个 8 位 I/O 口 外加 1
个 4 位 I/O 口
█  全双工串口通道
█  位操作指令
█  页自由跳转
█  8 位无符号除运算
█  8 位无符合乘运算
█  BCD 码运算
█  直接地址访问
█  间接地址访问
█  嵌套中断
█  两个中断优先级
█  1 个串行 I/O 口
█  省电模式 空闲模式和掉电模式
█  代码保护功能